[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 27 марта  2014 года

	                              №
	641

	Информация о выполнении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и формирования здорового образа жизни в Уинском муниципальном районе за 2011-2013 годы

         Заслушав и обсудив информацию администрации района о выполнении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и формирования здорового образа жизни в Уинском муниципальном районе» за 2011-2013 годы, Земское Собрание района отмечает, что проведена определённая работа по реализации программы и достигнуты конечные результаты: привлечено к систематическим занятиям физической культурой и спортом не менее 23% населения района; увеличилось количество, разнообразие и качество физкультурно-спортивных услуг населению; увеличилось количество спортсменов района, завоевавших призовые места, медали на межрайонных, краевых, всероссийских соревнованиях; укреплена материально-техническую база развития физической культуры и спорта за счёт приобретения спортивного инвентаря и оборудования.
На основании вышеизложенного Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Информацию администрации района о выполнении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и формирования здорового образа жизни в Уинском муниципальном районе» за 2011-2013 годы, принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	В.П. Митюков

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков